
令和 5年度 入札日時 14時30分

から まで

第１回入札 第２回入札 第３回入札 適用

⑴　業者名 株式会社ベルキャンバス千葉
代表取締役 佐藤　至宏

⑵　落札額 （税抜） ¥4,000,000

（税込） ¥4,400,000 うち消費税 ¥400,000

⑶　予定価格 （税抜） ¥4,398,200

（税込） ¥4,838,020 うち消費税 ¥439,820

⑷　最低制限価格　設定なし

入札の結果等については、上記のとおりです。

株式会社ベルキャンバス千葉

委託期間 令和5年4月26日 令和5年7月3日

契約方法 指名競争入札

業　者　名

入 札 経 過 書

令和5年4月26日

委託名称 第42回東葛飾支部消防操法大会会場設営業務委託

委託場所 松戸市指定の場所

1 4,000,000 落札

2 4,700,000ソルセールズプロモーション株式会社

5

6

株式会社アクティオ千葉支店3 5,000,000

4

7

8

11

12

9

10

13

14

15


	R5

